Dei atque quadam cum singulari habitudine, cui sane Spiritus Sancti ap

pulsus non deest, interdum per fidelium efflagitatum a Pastoribus accep

tum, alias per inceptum ipsorum Pastorum, singulae Ecclesiae, regiones et 

etiam Continentes, commissae sunt praecipuae tutelae quorundam Sanctorum. 

Hoc in rerum prospectu, dum celebratur II Coetus specialis pro Europa 

Synodi Episcoporum, instante Magno Iubilaeo anni MM, visum est Nobis 

christianos Europae, dum cum universis suis concivibus percipiunt veluti 

transitum aevi spe praeditum simulque conturbationibus non destitutum, 

spiritale posse depromere iuvamen a contemplatione atque invocatione ali

quorum sanctorum qui, ratione quadam, apparent praecipui effectores his

toriae suae. Quam ob rem, congruentem post consultationem, explentes 

quae fecimus die xxxi mensis Decembris anno MCMLXXX cum declaravimus 

Patronos Europae, praeter sanctum Benedictum, duos sanctos prioris mil

lennii, fratres scilicet Cyrillum et Methodium, antesignanos evangelizationis 

Orientis, opportunum duximus complere ordinem caelestium patronorum 

tribus personis tantundem significantibus aerumnosa tempora secundi mil

lennii ad finem vergentis: sanctam Birgittam de Suetia dicimus, sanctam 

Catharinam Senensem et sanctam Teresiam Benedictam a Cruce. Tres cla

rae sanctae, tres mulieres quae diverso tempore — duae in ipso corde me

diae aetatis, una vero nostro saeculo — enituerunt amore operoso in Eccle

siam Christi et testimonio Cruci ipsius exhibito. 

2 Cfr Apc 7, 9-10. 
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3. Manifesto sanctitatis prospectus tam varius atque dives efficit ut novo

rum patronorum selectio converti possit etiam in alias dignissimas personas, 

quas singulae aetates ac regiones ostentant. Censemus tamen singulariter signi

ficantem optionem huius sanctitatis femineae in prospectu providentialis pro

pensionis quae in Ecclesia inque societate huius temporis sese affirmavit elu-

centiore usque comprobatione dignitatis donorumque praecipuorum mulieris. 

Reapse Ecclesia non omisit, iam inde suis ab exordiis, agnoscere munus 

et missionem mulieris, etiamsi nonnumquam condicionibus alicuius societa

tis et culturae subiacuit quae debitam ei non tribuebat observantiam. Pro

grediente autem tempore communitas christiana hoc etiam sub aspectu cre

vit et opus a sanctis hominibus expletum eminuit grave ac decretorium ad 

hoc observationis propositum. Mariae ipsius imago praebuit perpetuum 

quoddam incitamentum, quae et « mulier specie optima » habita est et 

Christi Ecclesiaeque Mater. Martyrum similiter sanctarum fortitudo, quae 

mirifica quadam animi constantia crudelissimis occurrerunt suppliciis, femi

narum testificatio vitae asceticae insigniter penitusque deditarum, tot uxo

rum ac matrum cotidiana studiosa industria in illa « Ecclesia domestica » 

quae est familia, dona spiritalia tam multarum mulierum mysticarum quae 

suas etiam partes theologicae investigationi contulerunt, hae scilicet omnes 

tradiderunt Ecclesiae admonitionem magni ponderis ut Dei ipsius super 

muliere consilium plene susciperet. Illud ceterum iam quibusdam in Sacrae 

Scripturae paginis, ac praesertim in Christi habitudine erga feminas Evan

gelio confirmata, indubiam sui declarationem reperit. Idem profecto consi

lium sectatur etiam voluntas Nostra renuntiandi sanctam Birgittam de 

Suetia, sanctam Catharinam Senensem et sanctam Teresiam Benedictam a 

Cruce Compatronas totius Europae. 

Maximum proprie invitamentum, quo ad hoc permoti sumus consilium, 

praebet ipsa earum vitae ratio. Intra historica enim rerum adiuncta illarum 

sanctitas sese commonstravit atque in « geographicis » regionibus unde 

magnam vim et significationem peculiarem illae accipiunt pro tota Euro-

paea continenti. Etenim Nos sancta Birgitta ad ultima Europae septemtrio

nalis dirigit loca ubi quasi in unum Continens se colligit cum reliquis orbis 

partibus, et unde ipsa est profecta ut Romam suam faceret commorationis 

sedem. Nota aequabiliter est Catharina Senensis suam ob auctoritatem 

quam, cum Petri Successor apud Avenionem deversaretur, adhibuit ut spi

ritale opus perficeret quod a Birgitta iam inceptum erat, facta nempe eius 

hortatrix ut rediret ex longinquis locis ad Petri tumulum. Denique Teresia 
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Benedicta a Cruce, nuperius in sanctarum relata indicem, non tantum va

riis in Europae civitatibus dies suos traduxit, sed per totam suam uti doc-

tae mulieris et mysticae ac martyris vitam quasi pontem suas inter Hebrai

cas radices Christique sequelam traiecit, cum claro mentis prospectu versa

retur in dialogo cum hodierna philosophica disciplina ac, postremo, fere per 

martyrium rationes Dei et hominis proferens immensa in illa « shoah » tur

pitudine. Sic enim evasit tamquam vivens declaratio peregrinationis huma

nae, culturalis et religiosae, quae intimam partem tragoediae nec non spei 

totius continentis Europaeae in se concorporat. 

4. Trium harum insignium figurarum prima, Birgitta, nobili loco nata